
Име и презиме шифра одд. Училиште град ментор вк Н/П

1 Кристијан Митров 706 VII ООУ „Климент Охридски“ Миравци Гевгелија Тодорка Челевска Милиќевиќ 66 I

2 Даниела Ѓеоргиева 721 VII ООУ„Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Карачанакова 65 I

3 Теофил Сиљаноски 723 VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 61 II

4 Паскова Катерина 724 VII ОУ“Климент Охридски“ Битола Захариева Снежана 59 II

5 Никола Начев 707 VII ОУ „Љубен Лапе“ Аеродром Анета Костоска 58 II

6 Деница Темелкоска 731  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 55 II

7 Филип Џајков 709 VII ОУ“Гоце Делчев“ Битола Кочовска Весна 54 II

8 Јана Ѓоргиевска 732 VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана 47 III

9 Катерина Стоилова 702 VII ООУ„Никола Вапцаров“ Струмица Костадинка Паланова 45 III

10 Андреј Бардаковски 725 VII ОУ”КРУМЕ КЕПЕСКИ” Кисела Вода Луина Панева 45 III

11 Љубомир Колев 716 VII Димитар Влахов Штип Никица Давкова 45 III

12 Миле Малиминов 733 VII ООУ,,Невена Георгиева- Дуња,, Кисела Вода Софијка Николовска 42 III

13 Мартина Танева 713 VII ООУ „Димката А. Габерот” Ваташа Кавадарци Александра Кузманова 39 П

14 Николина Петровиќ 717 VII ОУ,,Братство-Миѓени,, Тетово Ќирко Аксоски 37 П

15 Никола Орлов 704 VII „Св. Климент Охридски“ Делчево Блага Николовска 36 П

16 Милан Тодоровиќ 705 VII Кочо Рацин Куманово Јасмина Петрушевска 35 П

17 Ненад Петрески 710 VII ООУ „Тошо Велков Пепето” Кавадарци Васка Трендафилова 35 П

18 Александар Радуловски 743 VII ООУ Ј.Х.Песталоци Скопје – Центар Даниела Нацев, Биљана Чешларова 32 П

19 Алек Јармов 711 VII ООУ Гоце Делчев Скопје – Центар Ирена 31 П

20 Марко Миливојевиќ 737 VII ООУ Св. Кирил и Методиј Скопје – Центар Жанета Шумкоска 31 П

21 Деспина Мишева 720 VII ООУ Димитар Миладинов Скопје – Центар Бети СтојоскаСтојановска 29 П

22 Ангела Трпческа 708 VII Григор Прличев Охрид Марика Бубеска 28 П

23 Анастасија Апостоловска 701 VII Кирил и Методиј Гази Баба Анкица Спасова 26 П

24 Ана Даневска 722 VII ОУ„Малина Попиванова“ Кочани Марија Атанасова 25 П

25 Михаела Хаџиска 727 VII ООУ Кочо Рацин Скопје – Центар Зорица Насевска, Весна Бојаџиева 25 П

26 Јордан   Иванов  741 VII Климент  Охридски Чешиново -Облешево Гордана  Лазарова 23 П

27 Виктор Блажески 730 VII Св.Климент Охридски Охрид Јованка Наумоска 22 П

28 Никола Симјановски 718 VII ОУ„Даме Груев Битола Ристовска Снежана 21 П

29 Смаил Османоски 742 VII ОУ Братство Единство Дебар Редифа Рамаданоска 20 П

30 Стефан Срњаков 735 VII ООУ „Тоде Хаџи Тефов” Кавадарци Весна Китева 17

31 Филип Додевски 745 VII ООУ-Илинден Крива Паланка Снежана Златковска 17

32 Емилија Џајковска 703  VII ООУ"Гоце Делчев" Прилеп Богослав Бардакоски 16

33 Јована Цветиновска 712 VII Нова Карпош Витомир Лазороски 15

34 Марија Димитрова 714 VII ООУ Вера Циривири -Трена Карпош Катерина Милевска 15

35 Стефан Милески 719 VII ООУ Владо Тасевски Карпош Кети Таневска 15

36 Елена Шулевска 729 VII ОУ“Коле Канински“ Битола Пеева Жаклина 15

37 Ема Пандилова 744 VII ООУ„ Војдан Чернодрински„ Карпош Росе Д-Ристујчин 15

38 Алексеј Кубелка 728 VII ООУ Јан Амос Коменски Карпош Рада Стаменкоска 14

39 Гвероски Никола 715  VII ООУ Кочо Рацин Прилеп Димитрија Дивјакоски 10

40 Зуле Николова 736 VII ООУ„Видое Подгорец“ Струмица Невенка Богоева 10

41 Теодора Трајкова 740 VII ООУ„ Кирил и Методиј“ Св.Николе Тодорка Ордева 10

42 Јулијана Смилевска 738 VII ОУ“Тодор Ангелевски“ Битола Крстевска Наташа 7

43 Бојана Витанова 726 VII ООУ„Гоце Делчев“ Босилово Нада Чеботарева 6

44 Александар Манев 747 VII ОУ„Кирил и Методи“ Кочани Хера Серафимова 5

45 Есра Матјан 739 VII Мустафа Кемал Ататурк Гостивар Хакан Чако 3

46 Јана Депиновска 734 VII ООУ Петар Поп Арсов Карпош Валентина Ристеска - Димовска 1

47 Андреј Ников 746 VII Панајот Гиновски чаир Габриела Јорданов 1
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